famulus fratres de Hardenberg recognos-

timus prefentibus publice proteftando quod fufficien-
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ter a fide dignis [umus certifieati nos nihil juis

habere in novellationibus que communiter dieuntye
Rodinche et in depolitionibus lapidum terminos dj.
fiinquentium per fratres de curia  Snetinchulep

perpetratis unde omnibus actionibus feu imyetitio.

nibus fique ‘de facto nobis occalione premilforuny
competere videretur reuwunciantes: pro nobis here.
dibusque noliris totaliter per prelentes preterea re-
cognoscimus et profitemur, guod fratres dicte cu-
rie in fuo uluario nemoris qued vulgariter dicitu

agtwort .ex quadam indignatione fecimus impedii

o

nunc autem fide data promittimus in hiis [cripts
quod predictos fratres ejusdem curie in Snetinchu-
fen vel ipforum familiam in omnibus uluariis [feili
cet nemorum aut filvarum leu guibuscunque [lectio.
nibus lignorum [uorum que’' generaliter dicuntu
aghtwort impedire feu artare vel prohibere ‘de ce-
tero nullatenus volumus nec debemus in robur per:
petuum et evidenciam ommnium premiflorum fligilla
nofira prelentibus funt appenla actum prelentibug
Henrico cellario et Johanne de Honovere. monachis
monalterii in Amelungsbornen ordinis ciftercienfis
Hildenfemenlis diocelis Hermanno de Plelle
et Dethardo de Roltorp mobilibus et nos
nobiles jam dicti Iub figillis nofiris etiam prefen-
tibus appenflis ommnia premilla recognoscimus fore
vera datum feria [exta proxima poft dominicam
oculi mei anno Domini MCCCXXIIIL.

Wolfenbuttl, 9.

XLVIII,
Der  Cuybifchof  Matthing perforicht  den

o
Dernhard  von  Hardenberg wegern  des
thm abgeFaufen k.«t‘{‘:hb}]s,“ Steine {chad-

l08 su baltenn 1527. b, 20. Jan.

Nos Mathias Dei gratia fancte Moguntine [fe-
dis archiepiscopus facri imperii per germaniam ar.
chicancellarius recognoscimus in his leriptis, quod
[i fecundum tenorem litterarum nofn:amm, noltro
et capituli mofiri [igillis munitarum, quas [uper
folutione centum marcarum argenti ponderis Got-
tingenfis annuorum reddituum firenuo viro Bernhar-
do de Hardenberg armigero, fideli nofiro dilecto et
b [uis heredibus de allodio nofiro Erfordenli in [(olu-
tionem cafixi Steyn apud nemus Hegene, in oppido

mfiro Heiligenltad annis [ingulis facienda dedimus,
ilem Bernhardus et [ui heredes in. terminis ad hoc
in” predictis litteris deputatis impedimentum vel
defectum in toto vel in parte predictorum reddi-
twum paterentur calira noftra Hardenberg et Gys-
lenwerder cum eorum pertinentiis et redditibus
,prioribus noltris et predecefforum nolirorum obliga-
tionum litteris in [{uo. debito robore permanfuris,
predicto Bernhardo [uisque heredibus, nec non fire-
nuis militibus Hildebrando. et Johanni de Harden-
berg eorumque heredibus pro quantitate reddituum
1on folutorum elfe debent etiam obligata, Hoc ad-
Jecto,  quod. quandocunque nos,  fuccellores nofiri,